PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF Nº 83102319/0001-55

PORTARIA NQ 015/91*-----------

NOMEIA COMISSÃO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, se, no uso de suas atribuições que lhes são
conferi das por Lei ;

RESOLVE

Nomear os Senhore~ : Ricardo José Sacavem, Amarildo Bylaardt e Manoel João Ferreira, para compo~

rem a Comissão Julgadora, a qual, julgará as propostas apresentadas, para a Construção de duas

(02) Pontes de Concreto Armado. Uma na Localidade de Boa Vista e outra na localidade de Alto Sera

fim, de acordo com a Carta Convite nQ 0506.

D~-se ci~ncia, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 13 de Agosto de 1991.

Prefeito Municipal

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

NUNES RUDOLF

Auxiliar Administrativo.

Rua 18 de Julho, 1204 88325 L U I S A L V E S Santa CatarinaFones: (0473) 77-1144 e 77·1133